INSTITUCIONAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ – PI E SUAS SECRETARIAS”. 

2.2 O objeto está fundamentado conforme art. 18, da Lei nº 14.133/2021, bem como, no Termo de Referência (ANEXO I) e seu apêndice: 

Estudo Técnico Preliminar – ETP. 

2.3 O valor do objeto: R$ 47.166,00 (quarenta e sete mil, cento e sessenta e seis reais). 

2.4 Fica VEDADA a subcontratação. 

2.5 Dentre as legislações afetas ao objeto, destacamos que, caso os itens da presente licitação se encontrem com os valores 

estimados de até R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), deverão ser de participação exclusiva às Microempresas (ME) e Empresas de